فعالیتهای خالص و بدون
چشمداشت گروههای سیاسی تا زمانی که به دنبال اهداف تشکیلاتی
خودشان نباشد میتواند کمکی بسیار مهم در امر سازماندهی تشکل
مستقل کارگری و رشد خواستههای حقوق بشری در جامعه خودشان باشد.
این امر تاریخا به یک مشکل بزرگی تبدیل شده است که در مواردی
درگیریهای درونی این تشکلها به روندی مبدل شده است که نشان دهنده
وضعیت واقعی کسانی هستند که در تبعید بسر میبرند. الجزایر بعد از
استقلال در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱شمسی) عملا زیر نفوذ نظامیان بوده و تشکل
های کارگری و سندیکای عمومی کارگران الجزایر (الاتحاد العام
للعمال الجزائریین) یا (یو جی تیای) که یک سندیکای دولتی است به
صورت بسیار محدود نمایندگی کارگران را در محیط کار را بر عهده
داشت و بعد از استقلال الجزایر به طور فیزیکی حذف شده بود و
هیچگونه رقابتی و درگیری با جنبش آزادیبخش الجزایر نداشت.